
平成２５年０７月２３日 

 

お客様ならびにお取引先各位 
 

                        株式会社デイトナ 

 二輪事業部 営業推進グループ 

０１２０－６０－４９５５ 

 

 

        ＣＯＺＹＳＥＡＴ ＬＩＴＥ－Ｓ／ＮＣ７００Ｘ 品番（７７６７６） 

仕様変更についてのお詫びとご連絡 
   
拝啓 盛夏の候、時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申

し上げます。 

 

 さて、ラブレター２０１３年６月号で紹介の「ＣＯＺＹＳＥＡＴ ＬＩＴＥ－Ｓ／ＮＣ７００Ｘ 品番（７７６７６）」につき

まして、表皮の張り状態を考慮した結果、誠に勝手ながら表皮を当初公開の画像とは異なる仕様へ変更す

る事と致しました。変更の詳細は下記画像をご参照ください。 

※なお、既にデイトナＷＥＢサイトのラブレター６月号ＰＤＦデータや商品画像、は、「量産時の実際の商

品」の画像へ変更済みです。 

 

既に「当初公開画像」をご覧になりご注文いただいたお客様にご迷惑をおかけすることとなり、誠に申し訳

なく心よりお詫び申し上げます。商品は７月末より順次出荷を開始いたします。 

また、上記理由でのご返品、受注キャンセルはお受けいたしますので、お申し付けください。 

 

今後は、このような不手際のないよう、十分注意いたす所存でございますので、なにとぞご容赦くださいます

ようお願い申し上げます。 

敬具 

  
記 

 

当初公開画像 

 

量産時の実際の商品 

 

 
 以上 


